Dirección
Obras
Públicas
Nezahualcóyotl

"2020. Año de Laura Mendez de Cuenca; emblema de la mujer Mexiquense" SESIÓN ORDINARIA DEL COMITÉ INTERNO DE MEJORA REGULATORIA DE LA

DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS 2020

En el Municipio de Nezahualcóyotl, Estado de México, el día 16 de diciembre de 2020 siendo las 13:00 horas, se reúnen en las instalaciones de la Dirección de Obras Públicas, sita en Av. Chimalhuacán s/n, entre Caballo Bayo y Faisán, Colonia Benito Juárez, código postal 57000, Nezahualcóyotl, Estado de México, los miembros del Comité Interno de Mejora Regulatoria de la Dirección de Obras Públicas, conformada por Ing. Joel González Toral, Director de Obras Públicas; Julián Arellano Miraflores, Subdirector de Planeación, Presupuestación y Licitación de Obras Públicas; David Cristóbal Escobar Ramírez, Subdirector de Construcción; Ricardo Xochicale Sánchez, Subdirector de Obras por Administración; Juan Carlos Vicente Bárcenas, Subdirector de Obras Públicas; Juan Armando Rodríguez Iglesias, Coordinador Administrativo; Lilia Yazmin Martínez García, Enlace de Mejora Regulatoria; con fundamento en el artículo 21 fracción I, III, IV, de la Ley de Mejora Regulatoria del Estado de México y Municipios, Artículo 28 del Reglamento de Mejora Regulatoria; se reúnen para desahogar los siguientes puntos:

ORDEN DEL DIA

- 1.- Lista de asistencia.
- 2.- Declaración del quórum legal.
- 3.- Aprobación del Acta anterior.
- 4.- Reporte Anual de metas e Indicadores de desempeño regulatorio, para su análisis y aprobación.
- 5- Asuntos Generales.
- 6.- Clausura de la Sesión.

Iniciando con el punto No. 1 de la Orden del Día, se procede al pase de lista de los integrantes del Comité Interno de Mejora Regulatoria de la Dirección de Obras Públicas estando presentes:

Ing. Joel González Toral, Director de Obras Públicas.

- C. Julián Arellano Miraflores, Subdirector de Planeación, Presupuestación y Licitación de Obras Públicas.
- C. David Cristobal Escobar Ramirez, Subdirectora de la Subdirección de Construcción.
- C. Ricardo Xochicale Sánchez, Subdirector de Obras por Administración.
- C. Juan Carlos Vicente Bárcenas, Subdirector de Obras Públicas.
- C. Juan Armando Rodríguez Iglesias, Coordinador Administrativo.

And the second s

fas







Dirección **Obras** Públicas Nezahualcóyotl

"2020. Año de Laura Mendez de Cuenca; emblema de la mujer Mexiquense"

C. Lilia Yazmín Martínez García, Enlace de Mejora Regulatoria.

En el punto número 2 de la orden del día y estando presentes todos los integrantes del Comité Interno de Mejora Regulatoria de la Dirección de Obras Públicas, se declara Quórum legal.

Desahogando el punto número 3 de la orden del día, se procede a la lectura del Acta anterior.

Continuando con el punto número 4 de la orden del día, se procede a la lectura del Reporte Anual de metas e Indicadores de desempeño regulatorio, para su análisis y aprobación, dando paso a las intervenciones solicitadas por los integrantes del comité.

Una vez leído y debatido respecto a su contenido, se procede a solicitar a los presentes emitan su votación; teniendo como resultado que todos los integrantes del comité votan a favor.

Una vez abordado el punto número 5 de la orden del día y toda vez que se no se registraron asuntos generales que tratar, se procede al desahogo del siguiente punto.

Después de haber desahogados en su totalidad los puntos descritos del orden del día, se declara clausurada la presente sesión, el día de su inicio, concluyendo a las 13:46 horas, firmando al calce los que en esta intervinieron.

ing Joel González/Toral Director de Obras Públicas







Obras
Públicas
Nezahualcóyotl

"2020. Año de Laura Mendez de Cuenca; emblema de la mujer Mexiquense"

- Detumpy

Julián Arellano Miraflores Subdirector de Planeación, Presupuestacion y Licitación de Obras Públicas. David Cristobal Escobar Ramírez. Subdirector de Construcción

Ricardo Xochicale Sánchez Subdirector de Obras por Administración

Juan Armando Rodríguez Iglesias Coordinador Administrativo

Juan Carlos Vicente Bárcenas. Subdirector de Obras Publicas

Lilia Yazmin Martínez García Enlace de Mejora Regulatoria